CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Gabinete do Vereador Wellington Batista Guizolfe

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
 Site: www.camaraserra.es.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis;

O vereador que a este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o

seguinte:

REQUERIMENTO Nº      /2025

Voto de pesar:

O Vereadora Andrea Duarte comunica com pesar o falecimento do Sr. Emerson

Herley Brandão Murta. Morou em São Domingos por 33 anos, empresário, pai de

3 filhos, amigo e irmão. Hoje residiu no bairro Jacaraipe - Serra-ES. No momento

de dor me solidarizo com seus familiares e amigos, rogando a Deus que lhes

conceda conforto a paz.

Meus mais sinceros sentimentos.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 24 de fevereiro de 2025.

ANDREA DOS SANTOS MOREIRA

ANDREA DUARTE

VEREADORA PP

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Gabinete do Vereador Wellington Batista Guizolfe

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
 Site: www.camaraserra.es.gov.br

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-02-24T15:26:03-0300
	ANDREA DOS SANTOS MOREIRA:08001042774

		2025-02-24T15:27:07-0300